
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 02.08.2024 r. 

              

                                                                                                                    Do wszystkich 

                                                                                                                    Uczestników postępowania 
                                                                                                                                 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa pierwszego wyposażenia dla zadania pn. 

„Adaptacja pomieszczeń na potrzeby gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji 

STOCER Sp. z o.o. przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie”, nr publikacji ogłoszenia 444263-2024 

z dnia 24.07.2024 r. 

Znak sprawy – PN-49/2024 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuły mają zakres regulacji wielkości plamy świetlnej 16-28 cm 

? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuły mają po 60 diod LED w 5 modułach? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

 

 

 


